

Deprem sonrası!..

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği işbirliği ile afet eğitimleri veriliyor. 3 Mart Cumartesi günü gerçekleşen üçüncü eğitime Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı. 4 hafta sürecek eğitimlerin afet bilincinin geliştirilmesi ve alınacak önlemler konusunda bilgilendirme yapılması hedefliyor.

Beşiktaş Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliği ile afet eğitimleri veriliyor. 03 Mart Cumartesi günü gerçekleşen üçüncü eğitime Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı. Toplam 4 hafta sonu sürecek eğitimlerin afet bilincinin geliştirilmesi ve alınacak önlemler konusunda bilgilendirme yapılması hedefliyor. Beşiktaş Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliğinde Beşiktaşlılara verilecek afet eğitimlerinin üçüncüsü 3 Mart Cumartesi günü Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. Dört hafta sonu yapılacak etkinliklerin sonuncusu 31 Mart Cumartesi günü 14.00 - 17.00 saatleri arasında Akatlar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Bölge sakinlerinin bir araya geldiği bir "mahalle toplantısı" şeklinde gerçekleşen eğitimde afet bilincinin geliştirilmesi ve afet öncesi önlemler konu-

sunda vatandaşların bilgilendirilmesi amaçlanıyor. 3 Mart Cumartesi günü Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde yapılan eğitime AKUT'un yanı sıra Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı. AKUT, 1994 yılında Bolcağlar'da kaybolan iki dağcı için düzenlenen arama faaliyeti sırasında yöre insanlarının, Jandarma kuvvetlerinin, Dağcılık Federasyonu'ndan ve çeşitli bölgelerden gelen dağcıların ortaklaşa gösterdiği tüm iyi niyetli gayretlere rağmen bir takım aksilikler ve sorunlar yaşandı ve başarısızlıkla sonuçlanan bu faaliyet sonrasında bir grup dağcı arama kurtarma faaliyetinin en doğru ve verimli biçimde nasıl gerçekleştirilebileceğini düşünmeye ve araştırmaya başladı. Uludağ Keşiştepe'de yapılan bir arama kurtarma operasyonunda AKUT kendi adını ilk defa kullanarak yer aldı ve 1996 yılı başında da AKUT Arama Kurtarma Derneği resmen kuruldu.



Beşiktaş Madrid'de

Deşiktaş, Atletico Madrid ile oynayacağı maç için bugün uçakla İspanya'ya gitti. Siyah-beyazlılar, UEFA Avrupa Ligi 3. tur ilk maçında 8 Mart Perşembe günü TSi 20.00'de Estadio Vicente Calderon Stadı'nda Atletico Madrid ile karşı karşıya gelecek.

Beşiktaş, Atletico Madrid ile oynayacağı maç için bugün uçakla İspanya'ya gitti. Siyah-beyazlılar, UEFA Avrupa Ligi 3. tur ilk maçında 8 Mart Perşembe günü TSi 20.00'de Estadio Vicente Calderon Stadı'nda Atletico Madrid ile karşı karşıya gelecek. Kafile, bugün Türk Hava Yolları'na ait özel bir uçakla Madrid'e gitti. Kafilede Başkan Vekili ve Divan Kurulu Başkanı Yalçın Karadeniz ile Beşiktaş

Futbol A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ertuğ Soğancıoğlu'nun yanı sıra, Divan Geçici Yönetim Kurulu üyesi Cemil Cengiz Satar, Genel Müdür Murat Ülgen ve Mali İşler ve Finansman Genel Müdür Yardımcımız Metin Emirkadı yer aldı. İspanya kafilesinde bulunan futbolcularımız ise şöyle:

RÜŞTÜ REÇBER, CENK GÖNEN, UMUT KAYA, İSMAİL KÖYBAŞI, MANUEL FERNANDES, İBRAHİM TORAMAN, TOMAS SIVOK, QUAREMA.VELİ KAVLAK, MUSTAFA PEKTEMEK, EKREM DAĞ, NECİP UYSAL, SİMAO SABROSA, HOLOSKO, ALVES, SİDNEİ, FABIAN ERNST, EDÜ, EGEMEN KORKMAZ, MUHAMMED DEMİRCİ, ATINÇ NUKAN.

SPOR

BEŞİKTAŞ, Atletico Madrid ile oynayacağı maç için bugün uçakla İspanya'ya gitti. Siyah-beyazlılar, UEFA Avrupa Ligi 3. tur ilk maçında 8 Mart Perşembe günü TSi 20.00'de Estadio Vicente Calderon Stadı'nda Atletico Madrid ile karşı karşıya gelecek.



Görüşme odasına...

SPOR

TFF Başkanı Yıldırım Demirören, dün UEFA Başkanı Platini'yi ziyaret etti. UEFA Asbaşkanı Şenes Erzik, bunun bir tanışma toplantısı olduğunu dile getirerek, şike konusunun hiç görüşülmediğini belirtti. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Yıldırım Demirören, dün UEFA Başkanı Michel Platini'yi Nyon'da ziyaret etti.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Yıldırım Demirören, dün UEFA Başkanı Michel Platini'yi Nyon'da ziyaret etti. Görüşmeye TFF 2. Başkanvekili Servet Yardımcı ve UEFA 1. Asbaşkanı Şenes Erzik ile diğer UEFA yetkililerinin katıldığı kaydedildi. TFF-UEFA buluşmasının ardından Türk basın mensuplarının sorularını UEFA Asbaşkanı Şenes Erzik yanıtladı. Erzik, görüşmenin bir tanışma toplantısı olduğunu belirterek, şunları söyledi: "Olması gereken bir görüşme oldu. Özetle bunu söyleyeceğim. Biliyorsunuz İstanbul'da çok yakın bir zamanda 22 Mart'ta, UEFA'nın kongresi var. 53 ülkenin federasyon başkanları, genel sekreterleri İstanbul'a gelecek. Dolayısıyla bu

kongreden önce herhangi bir eksiklik var mı bütün bunları gözden geçirdik hep birlikte. Gelecek günler için karşılıklı iyi temennilerle herkesin birbirine yardımcı olması gerektiği konuşuldu. Detaya inmedik. Ayrıntılar sizin de tahmin edeceğiniz gibi bu toplantının gündeminde yoktu. Tabii ki herkes görevini yapıyor. Federasyonumuz, kendi görevlerinin bilincinde. UEFA da kendi üstüne düşen görevlerinin bilincinde." Şike ve teşvik konusunun Demirören-Platini görüşmesinin gündeme alınmadığını dile getiren Erzik, "Zaten gördüğümüz gibi yarım saat karşılıklı iyi temennilerle geçti. Tanışma toplantısı. Gerçi giyaben başkanımızı da taniyorlar. Böyle karşılıklı el sıkıp oturmak, görüşmek, bu UEFA'nın geleneksel tanışma toplantısını yapmak iyi oldu" diye konuştu.



"Sessizliğin Rengi"

Otistik ressam Taylan Sarıççek'in "Sessizliğin Rengi" adını verdiği resim sergisi Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın katılımıyla açıldı. Üç yaşında otistik olduğu anlaşılan, o günden beri resim yaparak iletişim kurmayı tercih eden 17 yaşındaki Taylan Sarıççek'in "Sessizliğin Rengi" isimli resim sergisi dün Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal tarafından açıldı. Sergi, 11 Mart Pazar gününe kadar Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonu'nda ziyaret edilebilir. Beşiktaş Belediyesi, Mart ayında henüz üç yaşındayken otistik olduğu anlaşılan ve iletişim dili olarak konuşmanın yerine resim yapmayı seçen genç ressam Taylan Sarıççek'in sergisine ev sahipliği yapacak. Sarıççek'in yağlıboya tablolarından olu-

şan "Sessizliğin Rengi" isimli sergi, 11 Mart 2012, Pazar gününe kadar Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonu'nda sanatseverlerle buluşacak. Üç yaşından beri resim yapan Taylan Sarıççek, "Otizmin Kaleminden Dünyaya Bakışım ve Çizgilerim" isimli ilk kişisel sergisini 9 yaşındayken açtı. Şu ana kadar iki karma sergiye katılan genç sanatçı, içindekileri sözcüklerle değil, renkleri konuşarak anlatıyor. Sarıççek, 2010 yılından bu yana resim çalışmalarını ressam Halis Karakurt'un öğrencisi olarak sürdürüyor.

TAYLAN SARIÇÇEK RESİM SERGİSİ

Sergi Adı : "Sessizliğin Rengi" Resim Sergisi
Yer : Beşiktaş Belediye Sergi Salonu
Adres : Nispetiye Mah. Aytar Cad. Başlık Sok. No:1 Levent/ Beşiktaş.

**KÜLTÜR
SANAT**

UÇ yaşında otistik olduğu anlaşılan, o günden beri resim yaparak iletişim kurmayı tercih eden 17 yaşındaki Taylan Sarıççek'in "Sessizliğin Rengi" isimli resim sergisi dün Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal tarafından açıldı. Sergi, 11 Mart Pazar gününe kadar Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonu'nda ziyaret edilebilir.

